

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Fortim
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 2010.01/2021 PMF/PE/SRP
Data de Realização: 09/11/2021 às 08:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Maria Vanessa Lourenço Menezes

VICTOR DANIEL COSTA PEREIRA ME 11.277.781/0001-82

Total do Fornecedor

2.755.948,00

Lote: 1 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Serviço de borracharia em geral	Hora	1.300,00	49,000000	63.700,000000	957.452,00
2	Serviço de retifica de motores.	Hora	880,00	70,000000	61.600,000000	957.452,00
3	Serviços de suspensão	Hora	1.260,00	60,000000	75.600,000000	957.452,00
4	Serviços de reprogramação de módulos eletrônicos e conserto	Hora	660,00	52,000000	34.320,000000	957.452,00
5	Serviços de conserto do cambio	Hora	650,00	60,000000	39.000,000000	957.452,00
6	Serviços de conserto diferencial	Hora	870,00	62,000000	53.940,000000	957.452,00
7	Serviços de no sistema de injeção eletrônica de combustíveis	Hora	1.490,00	61,000000	90.890,000000	957.452,00
8	Serviços de usinagem e tornearia mecânica	Hora	660,00	50,000000	33.000,000000	957.452,00
9	Serviços no sistema de freios	Hora	650,00	61,000000	39.650,000000	957.452,00
10	Serviços de recuperação de caixas de direção hidráulicas.	Hora	425,00	72,000000	30.600,000000	957.452,00
11	Serviços de reocupações nos Sistemas de ar condicionados dos veiculos.	Hora	640,00	51,200000	32.768,000000	957.452,00
12	Serviços de radiadores	Hora	630,00	50,500000	31.815,000000	957.452,00
13	Serviços de recuperações de cilindros hidráulicos	Hora	630,00	61,300000	38.619,000000	957.452,00
14	Serviço de reparos de motores.	Hora	1.700,00	70,000000	119.000,000000	957.452,00
15	Serviço elétrico e vidraceiro.	Hora	910,00	48,000000	43.680,000000	957.452,00
16	Serviço estofamento.	Hora	790,00	60,000000	47.400,000000	957.452,00
17	Serviço de funilaria e solda.	Hora	790,00	49,000000	38.710,000000	957.452,00
18	Serviço de pintura em geral	Hora	660,00	46,000000	30.360,000000	957.452,00
19	Serviço de balanceamento.	Hora	550,00	48,000000	26.400,000000	957.452,00
20	Serviço de alinhamento.	Hora	550,00	48,000000	26.400,000000	957.452,00

Lote: 2 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Serviço de funilaria e solda	Hora	830,00	67,000000	55.610,000000	1.647.907,00
2	Serviço de pintura em geral.	Hora	840,00	68,000000	57.120,000000	1.647.907,00
3	Serviço de balanceamento	Hora	630,00	68,000000	42.840,000000	1.647.907,00
4	Serviço de alinhamento	Hora	730,00	68,000000	49.640,000000	1.647.907,00
5	Serviço de borracharia em geral.	Hora	1.830,00	75,000000	137.250,000000	1.647.907,00
6	Serviço de retifica de motores	Hora	1.250,00	100,000000	125.000,000000	1.647.907,00
7	Serviços de suspensão.	Hora	1.450,00	100,000000	145.000,000000	1.647.907,00
8	Serviços de reprogramação de módulos eletrônicos e conserto.	Hora	850,00	112,000000	95.200,000000	1.647.907,00
9	Serviços de conserto do cambio.	Hora	650,00	88,000000	57.200,000000	1.647.907,00
10	Serviços de conserto diferencial.	Hora	650,00	88,000000	57.200,000000	1.647.907,00
11	Serviços de no sistema de injeção eletrônica de combustíveis.	Hora	1.340,00	79,000000	105.860,000000	1.647.907,00
12	Serviços de usinagem e tornearia mecânica.	Hora	840,00	70,000000	58.800,000000	1.647.907,00
13	Serviços no sistema de freios.	Hora	840,00	76,600000	64.344,000000	1.647.907,00
14	Serviços de recuperação de caixas de direção hidráulicas	Hora	830,00	79,000000	65.570,000000	1.647.907,00
15	Serviços de reocupações nos Sistemas de ar condicionados dos veiculos	Hora	630,00	88,000000	55.440,000000	1.647.907,00
16	Serviços de radiadores.	Hora	630,00	79,300000	49.959,000000	1.647.907,00
17	Serviços de recuperações de cilindros hidráulicos.	Hora	630,00	90,000000	56.700,000000	1.647.907,00
18	Serviços de Solda elétrica.	Hora	630,00	75,000000	47.250,000000	1.647.907,00
19	Serviços de recuperação de válvulas pneumáticas.	Hora	630,00	72,300000	45.549,000000	1.647.907,00
20	Serviço de reparos de motores	Hora	1.930,00	80,000000	154.400,000000	1.647.907,00
21	Serviço elétrico e vidraceiro	Hora	950,00	68,000000	64.600,000000	1.647.907,00
22	Serviço estofamento	Hora	850,00	67,500000	57.375,000000	1.647.907,00

[Handwritten Signature]
Rubrica

Relatório de Vencedores

Lote: 3 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Serviço de Mão de Obra - Motocicleta	Hora	620,00	46,700000	28.954,000000	28.954,00

Lote: 4 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Serviço de guincho	KM Rodado	13.250,00	9,180000	121.635,000000	121.635,00

[Handwritten Signature]

[Handwritten Signature]

[Handwritten Signature]